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واکنش جامعه ورزش به ادعای 
اتحادیه اروپا درباره جزایر سه گانه

جامعه ورزش ایران به ادعای 
و  وپا  ار اتحادیه  گستاخانه 
کشورهای عربی در رابطه با 
جزایر سه گانه ایران واکنش 
نشان داد. اولین اجلاس سران 
اتحادیه اروپا و شورای همکاری 
خلیج  فارس در بروکسل برگزار 
شد. در پایان این نشست و 
در بیانیه مشترک ادعاهایی 
ایرانی  علیه جزایر سه گانه 
)تنب بزرگ، تنب کوچک و 
ابوموسی( مطرح شد. در بیانیه 

مشترک نشست پایانی کشورهای عضو شورای همکاری 
خلیج  فارس و اتحادیه اروپا این ادعا شده است: »ما 
از ایران می خواهیم به اشغال جزایر سه گانه امارات 
متحده عربی، تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی که 
نقض حاکمیت امارات متحده عربی و اصول منشور 
سازمان ملل متحد است، پایان دهد.« اما جامعه ورزش 
ایران این ادعای گستاخانه را محکوم کرده اند. تعدادی 
از ورزشکاران و فدراسیون های ورزشی با استوری عکس 
پرچم سه رنگ  با پس زمینه نقشه ایران شعار: »چو 

ایران نباشد تن من مباد« را هشتگ زده اند.

هندبالیست ها در اردوی قهرمانی آسیا
سومین اردوی تیم ملی هندبال زنان برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیای هند، از 4  آبان ماه، 
در تهران شروع می شود. کریمی، لک، رجبی، 
عشاقی، محمدی، وطن پرست، مرادی، زندی، 
رحمانی، رحمانیان، مریخ، نوروزی، بذرافکن، فقیهی، 
کیانی آرا، عادلی، نصوحی، سارا موسوی،  یارمحمدی، 
زنده بودی، ایزدگشب، دولتی،  قاسمی، گودزری 
فراهانی، شهسواری، نوروزی و بدوی ۲۷ بازیکنی 
هستند که از جمعه هفته آینده برای 5 روز زیر نظر 
نشمین شافعیان و همکارانش تمرین می کنند. تیم 
ملی هندبال ایران در قهرمانی زنان آسیا با تیم های 
ژاپن، هنگ کنگ و هند همگروه است. قرار است 
این مسابقات از ۱۱ تا ۲۲ آذر ماه به میزبانی هند برگزار 
شود و چهار تیم اول سهمیه جام جهانی می گیرند.

 ساحلی بازان در مراغه
 دست به توپ می شوند

ساحلی بازان والیبال امروز با شروع هفته دوم 
لیگ برتر به میزبانی شهرداری مراغه با هم رقابت 
می کنند. تیم های پارس جنوبی جم، پیکان بندر 
دیر، شهداب یزد، سنگ آهن بافق، فولاد هرمزگان، 
شهرداری مراغه، پاس بندرترکمن، رازین پلیمر 
تهران و هیأت خراسان رضوی 9 تیم حاضر در 
چهارمین دوره لیگ برتر ساحلی هستند که یک 
هفته بعد از رقابت در بافق یزد، از امروز در مراغه 

برای چهار روز به مصاف هم می روند.

معافیت از سربازی دانش آموزان 
مدال آور در المپیک

حسین بابویی، رئیس فدراسیون دانش آموزی از 
معافیت خدمت سربازی و استخدام در دانشگاه 
فرهنگیان برای دانش آموزان مدال آور در المپیک 
بحرین خبر داد. او با اشاره به اعزام کاروان ۱۱۰ 
نفره دانش آموزی در قالب ۱۲ تیم در ۸ رشته کشتی 
آزاد، فرنگی، تکواندو دختران و پسران، جودوی 
پسران، هندبال و تنیس دختران، پدل پسران، 
شطرنج دختران و پسران و شمشیربازی دختران و 
پسران فردا راهی بحرین می شود.  او درباره پاداش 
دانش آموزان مدال آور در المپیک بحرین گفت: »با 
مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، دانش آموزان 
اعزامی که در رده سنی زیر ۱۸ سال قرار دارند در 
صورتی که بتوانند در بحرین به مدال طلا، نقره 
یا برنز دست پیدا کنند، از خدمت سربازی معاف 
می شوند و می توانند بدون کنکوردر دانشگاه 
فرهنگیان تحصیل کنند.« المپیک دانش آموزی از 
پنجشنبه شروع می شود و تا 11 آبان ماه ادامه دارد.

  

برد گچساران در آغاز هفته سوم 
لیگ هندبال

هفته سوم لیگ برتر هندبال با برتری گچساران 
مقابل سپاهان نوین آغاز شد. رقابت های این هفته 
در شرایطی پیگیری شد که نفت  و گاز گچساران 
میهمان سپاهان نوین بود که در پایان توانست با 
پیروزی در این دیدار دست پر به خانه بازگرد. نفت 
و گاز گچساران در این بازی نزدیک و پرهیجان در نیمه 
اول۱۶بر۱۲ و در نیمه دوم ۲۴ بر ۲۲ به برتری رسید تا 

جمع امتیازات خود را به عدد ۴ برساند.
  

پیشکسوت هندبال درگذشت
مراد کرمی از بازیکنان اسبق هندبال ایران، اولین کوبل 
داوری بین المللی و رئیس سابق کمیته داوران و مسابقات 
فدراسیون هندبال دار فانی را وداع گفت. کرمی متولد 
سال۱۳۴۱بود و تجربه حضور در مسابقات قهرمانی کشور 
را به عنوان بازیکن داشت. او از اولین داوران بین المللی 
ایران بود که همراه مصطفی باباملکی در مسابقات 
هندبال ساحلی آسیا ۲۰۰۸ بالی اندونزی سوت زد. او 
از سال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۲ ریاست کمیته داوران و مسابقات 
فدراسیون هندبال را برعهده داشت و بعد از آن به دلیل 
درمان بیماری از سمت خود کنار رفت. این ضایعه را به 
خانواده هندبال و خانواده آن مرحوم تسلیت می گوییم. 
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مسابقات کشتی فرنگی امیدهای 
جهان آلبانی امروز با برگزاری 
مسابقات در پنج وزن دوم پیگیری 
می شود. تیم ایران در پنج وزن 
نخست با یک قرعه نحس روبه رو 
شد و به همین دلیل احمد رضا 
محسن نژاد هم به سر وزن نرسید. 
این اتفاق برای تیم ملی کشتی 
فرنگی امید دردسر زیادی به وجود 
آورد و باعث شد تا بار قهرمانی تیم 
ملی روی کشتی گیران پنج وزن 
دوم قرار بگیرد. حتی کشتی های 

بی نقص دانیال سهرابی فرنگی کار 
وزن 72 کیلوگرم در روز نخست که 
همه رقبا را با اختلاف امتیاز بالا 
شکست داد و باعث تمجید اتحادیه 
جهانی هم شد، گره های تیم ملی 
را باز نکرد و گره قهرمانی باید در 

پنج وزن دوم باز شود.
در این مسابقات کشتی فرنگی 
ایران با پنج کشتی گیر به نام های 
 55 وزن  در  وفا  احمدی  علی 
کیلوگرم، عرفان جرکنی در وزن 
63 کیلوگرم، علی اسکو در وزن 77 
کیلوگرم، یاسین یزدی در وزن 87 
کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن 
130 کیلوگرم به میدان می آید. در 
پنج وزن دوم امید اول مدال طلا 
فردین هدایتی کشتی گیر وزن 130 

کیلوگرم است.
 کشتی گیر 21 ساله آملی که طلا و 

نقره جوانان جهان را دارد و شاید 
اگر در امیدهای جهان هم تیم 
ایران حضور داشت مدال طلای 
امیدها را به دست آورده بود. حالا 
فردین پرچمدار تیم ایران شده و 
همه منتظر درخشش او در تیرانا 
هستند. این مدال طلا باعث 
می شود هم روند درخشش در 
کشتی فرنگی را ادامه بدهد و هم 
اینکه برای رسیدن به دوبنده تیم 
ملی بزرگسالان قدم بردارد. در وزن 
55 کیلوگرم هم علی احمدی وفا 
حضور دارد. او محصول باشگاه های 
اندیمشک با تشک های پاره است 
که طلای نوجوانان و جوانان 
جهان را به دست آورده و حالا باید 
مدال طلای امیدهای جهان را به 
دست بیاورد و شانس خود را برای 
رسیدن به بزرگسالان و گذاشتن جا 

پای حمید سوریان امتحان کند. 
بدون شک حالا هیچ کس بهتر 
از علی احمدی وفا برای رسیدن 
به دوبنده وزن 55 کیلوگرم تیم 
ملی نیست و او شایستگی دارد 
که در این وزن سال ها بدرخشد. 

علی اسکو هم در وزن 77 کیلوگرم 
دوبنده تیم ملی را به تن کرده و 
قرار است در پنج وزن دوم برای 
رسیدن به مدال طلا تلاش کند. 
او برای پوشیدن دوبنده تیم ملی 
رقابت سختی با امین کاویانی نژاد 

داشت اما با این  حال او شانس 
حضور در المپیک پاریس را از دست 
داد و حالا می خواهد در امیدهای 
جهان نشان بدهد که می تواند 
در بزرگسالان هم یک فرنگی کار 

مطمئن باشد.

علی احمدی 
وفا باید 

مدال طلای 
امیدهای 

جهان را به 
دست بیاورد و 
شانس خود را 

برای رسیدن 
به بزرگسالان 

و گذاشتن 
جا پای حمید 

سوریان 
امتحان کند

روز دوم مسابقات کشتی فرنگی امیدهای جهان

به سوی قهرمانی

مهم ترین چهره کشتی ایران در پنج وزن دوم 
مسابقات کشتی فرنگی امیدهای جهان فردین 
هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم است. کشتی گیر 
سنگین وزن مازندرانی که تا یک قدمی دوبنده 
تیم ملی هم رفت اما زورش به امین میرزازاده 
نرسید. با این حال او ستاره تیم ملی در آینده نه 
چندان دور است. امید اول تیم ملی کشتی فرنگی 
در امیدهای جهان درباره حضور در امیدهای 
جهان می گوید این رقابت ها محلی برای کسب 
آمادگی در راه رسیدن به المپیک و مسابقات جهانی 

بزرگسالان است.

با تمرینات فشرده ای که داشتی آماده حضور در 
مسابقات جهانی آلبانی هستی؟

خوشبختانه شرایط بسیار خوبی دارم و در این 
چند ماه تمرینات فشرده ای داشتیم. البته قبل از 
المپیک هم مدتی که اردوی تیم ملی تعطیل بود، 

تمریناتم را به طور شخصی دنبال کردم.
درباره مسابقات قهرمانی امیدهای جهان در 

آلبانی بگو؟
 مسابقات جهانی بسیار سختی است اما با توجه به 
غیبت ما در جهانی سال گذشته به دنبال قهرمانی 

در این دوره هستیم تا تلافی غیبت سال گذشته را 
هم در بیاوریم.

حتما امید اصلی تیم ملی برای کسب مدال طلا 
هستی؟

خب خدا را شکر در وضعیت خوبی قرار دارم اما همه 
چیز روی تشک مشخص می شود. امیدوارم بتوانم 
این کار را انجام بدهم. البته الان هدفم رسیدن به 
مدال های مهم تر در آینده است و امیدهای جهان 

در آلبانی  هم باید همین مسیر باشد.
مثلاً چه مدال مهمی؟

طبیعی است که هر ورزشکاری آرزو دارد تا در 

مسابقات قهرمانی جهان و المپیک مدال طلا 
بگیرد و من هم می خواهم به هر شکل ممکنی به 
این مدال برسم. باید تلاش کنم با طلای جهانی 

آلبانی خودم را به تیم ملی برسانم.
سخت ترین رقیب تو در آلبانی کدام 

کشتی گیر است؟
هیچ حریفی آسان نیست و من مطمئن هستم 
که رقابت سخت خواهد بود. البته در این 
مدت ما تمرینات سختی را پشت سر گذاشتیم 
و فشار زیادی را تحمل کردیم و باید خستگی 
تمام این زحمات با موفقیت در آلبانی در بیاید.

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه نگار

فردین هدایتی: طلای المپیک را می خواهم

مهری رنجبر/ تیم والیبال طبیعت بعد از سه برد پیاپی، در هفته چهارم لیگ 
برترمقابل پیکان باخت. در بازی هیجان انگیز 5 سته. هرچند این باخت 
طبیعت را از صدر جدول رده بندی لیگ برتر تکان نداد. اما داور و اشتباهاتش 
بدجوری ابراهیم وادی سرمربی تیم صدرنشین را شاکی کرده است: »هرچند 
باخت تیمم را گردن داور نمی اندازم اما داوری ضعیف بود. سرداور برای کنترل 
بازی به دو تیم کارت قرمز داد. اصلاً او به کارت دادن معروف است. در حالی 
که تشخیص نمی داد کدام تیم یا کدام بازیکن اشتباه کرده است. او دو سوت 
صد درصد به نفع ما را به سود پیکان زد. داور با رأی ابتدایی که داد تیم ما را به 
هم ریخت و روانی کرد. بازیکن 20 سانتیمتر پایش را روی خط طولی گذاشته و 
دوربین تنها نشان می دهد پایش از خط رد شده اما داور تشخیص نداد و رأی 
نادرست داد. هیچ کارشناسی هم نیست که کارهای آنها را بررسی کند صرفاً 
برگزاری بازی مهم است و ناظران هم بعد از بازی می گویند داوری خوب بود.«
سرمربی صدرنشین جدول رده بندی از اشتباهات فاحش تأثیرگذار شکایت 
دارد: »هفته قبل هم در سیرجان که تیمم فولاد را برد، داور دو، سه اشتباه 
مرتکب شد اما اشتباهش تأثیر گذار نبود و تنش به وجود نیاورد. در بازی با 
پیکان داور دوم بد نبود، اما مدیریت بازی با سرداور است و می تواند رأی داور 
دوم و بقیه داوران را رد کند. او در بازی با پیکان 4-3 امتیازی که گرفت حل 
بود و حتی یک توپ دو ضرب را به نفع پیکان گرفت. دیگر ویدیو چک که 
خطای دو ضرب را نشان نمی دهد، حتی درخواست ویدیوچک توپ رد شده 
را می دهی، می گویند ویدیوچک توپ رد شده را نمی تواند بگیرد. او توانایی 
بررسی ویدیوچک را نداشت. پیکانی ها می گویند ویدیوچک برای ما است. در 
حالی که ویدیوچک در سالن ما است و هیچ دخل و تصرفی در رأی آن نداریم 

و فدراسیون داور آن را می فرستد.«
وادی به رفتار بد بازیکن پیکان در قبال هواداران تیمش انتقاد می کند: 
»من از بازیکن پیکان فیلم دارم که با چه حرکتی تماشاگران ما را عصبانی 
کرد و آنها را وادار کرد به او بد و بیراه بگویند. در حالی که هواداران پیکان 
به بازیکنان ما بی ادبی کردند و هیچ اتفاقی نیفتاد، اما تا تماشاگر ما حرف 

سریع  گزارش رد می کنند. حتی حق شناس داور چهارم بزند 
بازی مدام بالای سر نیمکت ما بود، در حالی که 
یک بار هم به پیکانی ها تذکر نداد. مربی پیکان 
4-3 متر در زمین بود و کادرش هم به طرف داور 
می رفتند. انگار همه دست به دست هم داده 
بودند تا توازن ایجاد کنند و همه راضی باشند.«
او درباره دو کارت قرمزی که داور برای تیمش 
کشید، می گوید: »داوری روی 
توپی که 20 سانتیمتر با 
تور فاصله داشت باید 
رأی دیگری می داد اما روی 
اشتباهش اصرار داشت. ناظران 
هم تنها در حد نوشتن گزارش هستند 
و کاری از دست شان برنمی آید. من به 
این قضیه اعتراض داشتم. داوری با یک 
رأی اشتباه نتیجه تیم را تغییر داد و حتی بازیکن 
را به حاشیه  برد. در حالی که داور باید یا »به 
جا« می داد یا رأی قاطع. رأی اشتباه جو منفی 

به وجود می آورد.«

فائزه زمانی/ فدراسیون کاراته چند روز پیش در تصمیمی عجیب سجاد 
گنج زاده ملی پوش کاراته را به کادرفنی تیم ملی اضافه کرد. این تصمیم 
در شرایطی گرفته شده که گنج زاده نه تنها سابقه مربیگری ندارد، بلکه به 
گفته خودش می خواست از تیم ملی خداحافظی کند. البته که چنین 
تصمیمات عجیبی فقط از فدراسیون کاراته برمی آید و در چنین شرایطی 
ذبیح الله پورشیب سرپرست دبیری فدراسیون دلیل اضافه شدن گنج زاده 
به کادرفنی تیم ملی را درخواست شهرام هروی می داند و معتقد است او با 

سابقه ای که دارد می تواند کمک حال تیم باشد!

دلیل اضافه کردن سجاد گنج زاده به تیم ملی چه بود؟
این تصمیم به درخواست سرمربی تیم ملی گرفته شد. هروی صلاح دانست 

گنج زاده به کادرفنی اضافه شود و این اتفاق افتاد.
در شرایطی که گنج زاده سابقه مربیگری نداشته و از طرفی هم ظاهراً قصد 

خداحافظی از تیم ملی را ندارد، انتخاب او نامعقول به نظر نمی رسد؟
بالاخره هروی یکی ازمربیان بزرگ کاراته ایران است و احساس کرده در این 
برهه گنج زاده به خاطر تجربه و عناوینی که دارد می تواند کنار تیم باشد و به 

ملی پوشان کمک کند.
بعد از مسابقات جهانی اسپانیا گنج زاده دوباره به بازی های ملی برمی گردد 

یا به کارش کنار هروی ادامه خواهد داد؟
چیزی مشخص نیست و او فعلاً در این برهه کنار کادرفنی خواهد بود.

به نظر می رسد نتایج تیم های رده پایه در مسابقات جهانی قابل دفاع نبود.
تاحدودی عملکرد تیم های رده پایه را بررسی کرده ایم. نتایج بعضی اوزان 
خوب بود اما بعضی اوزان واقعاً ضعیف بود. بالاخره مسابقه برد و باخت 
دارد، در رده های پایه هم معمولاً تجربه کاراته کاها کمتر است. به این موضوع 
واقف هستیم، نقاط ضعفی وجود داشته که حالا روی این موارد تمرکز 
خواهیم کرد. کاراته ایران پتانسیل بالایی دارد و باید تلاش کنیم در آینده 

نتایج بهتری بگیریم.
چه شد که مسابقات روسیه را قبل از اعزام به رقابت های 

جهانی اسپانیا درنظر گرفتید؟
کادرفنی در نظر داشت تا ملی پوشان قبل از مسابقات 
جهانی حتماً در یک میدان تدارکاتی حضور داشته 
باشد. در این مقطع تورنمنت جایزه بزرگ روسیه 
تنها مسابقاتی بود که از نظر زمان بندی شرایط حضور 
در آن را داشتیم و به همین خاطر فدراسیون تصمیم 
گرفت تا تیم قبل از اعزام به مسابقات جهانی در 

این تورنمنت شرکت کند. 
در شرایطی که نتایج اخیر تیم ملی چندان مطلوب 

نبوده، فدراسیون چه هدفی برای مسابقات 
جهانی اسپانیا دارد؟

قطعاً می توانیم در تاتامی اسپانیا نتایج خوبی 
بگیریم اما هدف اصلی فدراسیون درخشش 
در بازی های آسیایی ناگویا است که البته تا آن 
مسابقات تیم ملی تلاش می کند در میدان های 
پیش رو از جمله جهانی اسپانیا نتایج خوبی 

بگیرد تا جایگاه خود  را از دست ندهد.

 دور جدید تمرینات تیم ملی 
سرمربی  نظر  زیر  بسکتبال 
یونانی، از نیمه آبان برای حضور 
کاپ  انتخابی  دوم  پنجره  در 
آسیا شروع می شود. این دور 
از تمرینات از 15 آبان در تهران 
محمود  زنده یاد  سالن  در  و 
مشحون آغاز می شود و تا آغاز 
دیدارهای این پنجره ادامه دارد. 
به همین منظور رقابت های لیگ 
برتر بسکتبال بعد از برگزاری 
دیدارهای هفته هفتم تعطیل 
می شود. تیم ملی بسکتبال در 
چهارچوب پنجره دوم انتخابی 
در  آذر  دوم  جمعه  آسیا،  کاپ 
به مصاف قزاقستان  تهران 
می رود و بعد راهی قطر می شود 
تا 5 آذرماه به مصاف تیم ملی 
این کشور برود. از آنجا که این 
ملی  تیم  اردوی  اردو دومین 
است که زیر نظر سوتیریس 
مانولوپولوس، سرمربی یونانی 
برگزار می شود، جای امیدواری 
بدون  بهترین ها  که  است 
دخالت مربیان ایرانی برای 
ترکیب تیم ملی در کاپ آسیا 

شوند. انتخاب 
البته از اردوی قبلی هم خبر 
س  لو پو لو نو ما که  ه  سید ر

تمرینات خوب و خیلی فنی برای 
بازیکنان ایرانی در نظر گرفته 
است و ملی پوشان هم بعد 
از مدت ها نداشتن سرمربی، 
با انگیزه ای بالا و جدی تر در 
اردو برای جلب نظر سرمربی 
 . ند می کرد ین  تمر نی  نا یو
شخصیت بالای سوتیریس اهرم 
موفقیت او در جمع تیم ملی 
بسکتبال ایران است. او تعارف 
کمتری در انتخاب نفرات تیم 
ملی دارد و شایستگی بازیکنان 
برای این سرمربی حرف اول را 
می زند. سوابق سرمربی یونانی 
نشان می دهد، در تصمیمات 
خود بسیار قاطع است و با 
بی نظمی در تیم کنار نمی آید. 
مانولوپولوس سبک بسکتبال 
متنوعی را دنبال می کند و قطعاً 
احتمال تغییر در فهرست اولیه 
تیم ملی وجود دارد. ضمن اینکه 
او انعطاف بالایی نیز در تغییر 
اسامی بازیکنان مورد نظر خود 
بنا به تاکتیک های ویژه ای که 
در نظر می گیرد، دارد. هر چند 
فدراسیون و جامعه بسکتبال 
دنبال تعیین عیار اصلی این 
سرمربی یونانی در رقابت های 
آسیایی و پنجره اول هستند، 
اما بدون شک برای سنجش 
بیشتر و پیاده سازی ایده هایش 
مانند هر مربی دیگری باید به 

او زمان داد.

بازیکن پیکان با حرکتی تماشاگران را عصبانی کرد

وادی: داور تیمم را به هم ریخت
آغاز اردوی تیم ملی بسکتبال از نیمه آبان

رونمایی از عیار سرمربی یونانی
واکنش پورشیب به انتخاب عجیب فدراسیون کاراته

انتخاب گنج زاده پیشنهاد هروی بود

قطر، حریف بعدی نوجوانان هندبالیست  ساحلی
تیم هندبال ساحلی نوجوانان ایران 
امروز در بازی حساس  به مصاف تیم 
قدرتمند قطر می رود. تیم ایران با 
سه پیروزی مقابل تیم های عمان، 
اردن و چین و با 6 امتیاز صدرنشین 
این بازی ها هستند که در روز پنجم 
مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا به 
مصاف قطر می رود و در صورت پیروزی 
راه قهرمانی این دوره برای شیرهای 

کوچک هندبال ساحلی کشور هموارتر 
می شود. تیم نوجوانان قطر در اولین 
بازی1-2 مغلوب تایلند میزبان شد 
از اردن شکست  با همین نتیجه  و 
خورد، سپس چین را 0-2 شکست داد 
و در چهارمین بازی خود مقابل تیم 
ملی هندبال ساحلی ایران به میدان 
خواهد رفت. در جدول رده بندی پس 
از ایران صدرنشین، تایلند میزبان با 6 

امتیاز و هم امتیاز با ایران در رده دوم 
قرار گرفته، تیم های عمان و اردن با 
4 امتیاز رده های سوم و چهارم را در 
اختیار دارند، قطر و چین با 2 امتیاز در 
جایگاه های پنجم و ششم جای دارند 
و اندونزی بدون امتیاز بر پله آخر 

ایستاده است.
دیدار تیم هندبال ساحلی نوجوانان 
کشورمان با تیم قطر امروز و از ساعت 

8:15 صبح به وقت کشورمان آغاز 
می شود. در دیگر دیدارهای روز پنجم 
مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، 
اندونزی با چین و اردن با تایلند بازی 
می کند. تیم ملی ساحلی نوجوانان 
کشورمان در دومین دوره این مسابقات 
در سال 2022 تهران مقام قهرمانی را به 
دست آورده و در این رقابت ها مدافع 

عنوان قهرمانی به شمار می رود.

پریسا غفاری
روزنامه نگار


